第９号様式（第８条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

　特定非営利活動法人鈴鹿市体育協会長　様

（報告者）
競技団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

スポーツ振興事業交付金清算書

　令和　　年　　月　　付けで交付を受けたスポーツ振興事業交付金について、鈴鹿市体育協会スポーツ振興事業実施要綱第８条の規定により、下記のとおり清算します。

記

　１　予算額による交付金の交付額　　　　　　　　　　　　　　円

　２　決算額による交付金の交付額　　　　　　　　　　　　　　円

　３　返還額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]